МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД № 16 Д. ИВАТИНО МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

                                                       ПРИКАЗ

13 марта 2023г.                                                                                          № 3-д

О зачисление воспитанников

в порядке перевода

в МБДОУ-детский сад №16 д. Иватино

     В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации, на основании Положения о порядке

комплектования муниципальных образовательных учреждений Меленковского

района, реализующих основную образовательную программу дошкольного

образования, приказа управления образования администрации Меленковского

района от 02.03.2023 г. № 132-О и от 07.03.2023 г. № 152-О «О переводе детей

дошкольного возраста», заявления родителя ( законного представителя) об

устройстве ребенка в ДОУ, в целях создания условий для гарантированного

гражданам Российской Федерации права на получение общедоступного

дошкольного образования

приказываю:

1. Зачислить в МБДОУ-детский сад №16 д. Иватино Меленковского района

путем перевода из МБДОУ « Детский сад № 10» г. Меленки с 13 марта

2023 г. воспитанников согласно Приложению 1.

2. Принять личное дело воспитанников от родителей ( законных

представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ – детский сад №16 д. Иватино                С.Н. Балукова

		2023-03-13T12:58:19+0300
	Балукова Светлана Николаевна